Os resultados obtidos durante a análise do mapa de preços são os seguintes: 

4. ASS COMERCIAL EMPRESARIAL LTDA - CNPJ: 54.132.106/0001-78, apresentou a cotação de preços 

por e-mail no dia 24 de novembro de 2025 as 14:28h, cotando todos os itens constantes neste processo. O valor 

total orçado foi de R$ 4.440,00 (quatro mil, quatrocentos e quarenta reais). Após a publicação do Aviso de 

Prorrogação de Dispensa de Licitação, o novo prazo para a apresentação das propostas ocorreu de 26 a 

28 de novembro de 2025 até as 17h, e a empresa reenviou a sua proposta de preços por e-mail no dia 28 

de novembro de 2025 as 14:30h, cotando todos os itens constantes neste processo e mantendo o preço 

inicialmente ofertado, ou seja, R$ 4.440,00 (quatro mil, quatrocentos e quarenta reais). 

Conclusão: 

Pelo exposto, a empresa ASS COMERCIAL EMPRESARIAL LTDA - CNPJ: 54.132.106/0001-78, diante de 

todos os esforços, dentro do prazo estipulado no Aviso de Dispensa de Licitação do Processo Administrativo nº 

014/2025 para apresentação das propostas comerciais – compreendido do dia 12 a 24 de novembro de 2025 até as